BALFEMERHS

BEEREE

FBRTERSES

(200118 1HZE12831H)




5l

]

BERABEREGUBAZEGOUITHER "Z28% )R
1987 10 R AEREWMABARABRRRWBORAE RE
HER  UERRBEERABRKBGOMERSE - HI997F1H
o RegnREREBAEUURERRFRRBIMRIUALS
MABNWHEREFHEHMER ZFEFNBERE RN
A

2. AWLEEATRETERSAGE200ENQ IR B
REEOEMHERTRENRMAEN  DREKRLBERNE
Mg E DL e

EEEHNNEA

3. FEGWTIHATANHTREERL  —SF - FHR
BE:

X BRETPEE

£8 : BihEH4E  SBS LLD: JP
HEFE®RBLL o JP
%%?%iﬂLDﬂﬂﬁiggﬂﬁﬁH+EE)
mAmE L BBS (M _ZFEF—-FLHTABE)
ANEBEERREETAKESLAE - GBS JP

FEGRE BHAGEEFRETRECCEKS)RE -

= 8 F0 % A

4. BB EERREAGEEM AR BN R INEL
W’$@ﬁﬁﬁﬁﬂ%ﬁﬂ§@%ﬁﬁ&%ﬁm°Eﬁ%wﬁ%

AN AN

BUHRHAKEREOEDL



5. MEAERKESERN  BERABERMERKE -BREE
BEIREN  FASKEEERIEBIF THEREHFERILHEOE
EHMAOREABES MAXABESITHRREM®E - HEl
BERRULILBENEKRAE  MERKBR=ZFEARE  LAR
B - HAERAR WEBKEWEARE BARIHH -
BRE-EEHFRIFNAE HCELTREBH EERRERE-

6. ERENZESNER  WTHRERAHARLH -ERE
BHRERENEN > RFEVHRURERATREBEKRERRRSD
FHAAENFER -

7. CREHHEN ZEGGETRPHEACRNRELHEER
FREMREHFEWSHE  UEEABRANENHEEMAER - U
FEEHES2RRNEN  FEBRTFTHBERBIREE MM G R
RIBIAHFETMEBFHNFALY - ZAFGEETRERHE TR
HE MR EHEOHER  F2EAHREREMERNER -

8. A ABALHEABEARRENEBERTFENEE - U
EERMIGFESALEMIIEARALERE HWREEENETRE
% -RESSEATHALEANERRERE  EATFFRRE
MEEEH I RS AR ERFEATEAERKE - BRHH
W REHNEFARSSHOEE -

BEREARBARBOME

9. EERMABRKBRESHTHENRGE  HLABRHBERY
hEE - ZEOREEH  HERABEBRABMESHEBRHER
BEEEBRAER MRk BESE T BRAUBEFIEIHRA
THAEHBWAH EHAMEORT Bt FAGETRERE
KEERMASWRERFAEREHER  BRSFFRLEE
R - MR E R KRR ERA -

10. EREHIES  HEBRABRE BB T A AIERK

A EEBECEAEBE  BRESE RRBRL S B RS TE

WEED A RER FEREAERK A BNOREENMAES



s HEEEMZH TFE DABONGEER

11. 19874 10H E20014E 12AW+HINEF - ZRGERWSD
HAS63F - SR H3BLERERBABRE - EHXS3RHEA
o TRBEE C OFEERE HEFAAZREEIBMEHANE
PR B FEA P LR MBIMRAT AR BirseF LBt v - A
AEFHHNEEEAZIRG KRG FOBREMAFARS
52 i 5A £E ] R 44 SR

12. 20014 248 - ZEAGBFRNUMFHLSORE > SR HITHENR
HEMAESRS HEZSOFNHAFER 2FHEE > REHFHAE
WMHAHARZEZEI2M A MR K&K L E S TR R
o BANIFEHBEHRAE EAFARBESHVBEBAZTRE - X
BRE R BMEGIRE - EWHERANERENS U RAMMRE
EMNEBRTENESE  2MBERKFEBHC:

FERBABRAKABHMERS

13. HEERABBRBORERF A BHMERIBR
EEBEE  MAARBORENMERNEECHIMIBHFHOYHER -

14. 2001 Z 1 0 A 1584EHE > oA HIS44BEFREA
Bt - 20004 > HFHAECIIRE - HFEHMEPHENNE R
RUREBRSHTHEERISEELAE AR T HT B BERKA
BIEF B[ B - FE20014E FR YR BI A 15845l FF th » 879 2 1 2 I H B
WM A EBFREY BASEEHSMEBREKGTHBOAR
B - EHISSAFHHE D AEEEGERE IS HEE K
G B T RS - REARKBRENAANSE
0B B4 7E SOBE LU T (46.5%) » BRI L VB 9 MR R B 14R LAT /Y
FL@T1%)  AHEFANERER  IRBMEBORERT
ER g » BB K & DIE -



EMABHRABNMERSE

15. M19974F 1B LHEBKHEIHFAWIEN  UMFEHLZ
BEM—AEBENNAEARAH MFREERRFBERBIHK
DEMESHAR  NBEEBRTKBERRE EAZRERIFERE
S RUEETHMEFRDRTE MELTEHIERET®
T HBZHEY  HEABNEFAREZTHBOITHE  HER
BRASBSWER - RBR REEEMNSER  FABFAPFHEL
o A ABM A BTFEERAE  BHRFAREN  ERTREAK
HABBRINERERTH -

16. ZEAGTEREBETHRAHBER, FERERARCREN
BB R, EMEROERBENNEIE, RS EEMN
%, BAURAGHENRER -

17. H2001FE N ML ZEGEBRRBEGRENTFFAIR

B &

18. ZAGTHRIBKAKEBTEHARKRRES  WHREE
THABWHE mrEBREMERTE TLUHEaELAR
HEBEELE KNEZEOYXHAGAERARMERRE - HH
HEE ZERFENPSESERY  FALERBRMAAFL
A 5 S 1 7E B KF A MR B RO /5 M0 & R - 9E I A T B B AR S
@ RTEF THECESIFE  BRTL - HRIBMEERDY
PR -

19. ZEERAGEIBREEE  RABRSBARBEREORK
BEREREMER  UEAREBRERKERESTEREREALER
By B EE -



bt £+ A

BERMEFEZHBEET

!
il

B 1K 2

W A &

(2) REEABEEEKRA MK FTERBN R
BE - AfTEREREREERER

(b) EBRTEENRLBERETBHWERKARH FRABHRE
FUEREE - LRHEER

(c) EZETEBRFRREINFAU LAV ABFTENHBERE
REEE TRERMAER S MK

(d) ERANCEEFERERUTHRBNMOEMFF UREER -



24¢

22
20
18
16
14
12

10}

o N B O
i

25

20¢

15f

10

bff £+ B

BRHBABRKEBUMEENR
Q00141 H1EE12H31H)

REPFANEREH I

RIS ABH: 37

Linesht (=R 48

WERE S B E - 2
(2) “Fif

SOﬁL 2

20 (54.1%)

9 (24.3%)

50ZE54% 552 595% 60 ﬁ&,t

(b) AR AREFH TR

BRFIRIEE

R AIR 4T EEARRRESERL L

-2



(0 AR BT ARY TR

6 (16.2%) 6 {16.2%)

2 (5.4%) 21(5.4%)

sE mEEE EE Rb

AR



b 1+ C

BERMABRKEMEENR
(20014£1 1A E12A31H)

ORABUSATER/ TENEE N

i Bl e SR 48

4 (8.3%)

5 e B P Ty WA R T



800

700}

600

500F

400

300}

200}

1001

by £ D

IFERMAEERAKBARERIN
(0014E1 H1HE12H31H)

REEANESRENE

HEEABH 1544

i EaAssEL Sk 1583

WIS - I
(a)

718 (46.5%)

800
700}
600}
500}
400}
300- B
200}
100

391 (25.3%) 344 (22.3%)

S08LLF 50548 5553 60 R L -

(b) B PRIF I

727 (47.1%)

645 (41.8%)

172 (11.1%)

SRR BB L



550
500
450
4001

1

3501
300+
250t
200}
150
100}

50}

(¢} PHETEBUNR R LIEEER!

515 (33.4%)

437 (28.3%)

226 (14.6%)
185 (12%)

124 (8%) |




550

500

450

400

350

300

250

2001

150}

100}

50

IFERBABRKEIREEGR
(200141 H1EZE12A31H)

FORABRIERRE/ TEaIME 2R

EHLAEERE 1583

b A E

21 {1.4%})

523 (33%)

464 (29.3%)

274(17.3%) .

228 (14.4%)






